
Pořad bohoslužeb od  7. 1.  do  14. 1. 2024 
 

 

Neděle 7. ledna 

Svátek Křtu Páně 

9.00 HL Za děti pokřtěné v roce 2023, jejich rodiče a kmotry  

s prosbou o ochranu a požehnání rodinám 

10.30 DL Za děti pokřtěné v roce 2023, jejich rodiče a kmotry  

s prosbou o ochranu a požehnání rodinám 

Pondělí 8. ledna 8.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 9. ledna 15.00 HL Pohřeb pí. Marie Skibíkové ze SE 

Středa 10. ledna   

Čtvrtek 11. ledna 16.00 HL  Na dobrý úmysl 
 

Pátek 12. ledna 
17.30 DL  Za † Ludmilu a Josefa Hubáčkovy, bratra Bohumila  

 a manželku Marii, rodiče z obou stran a za * a † rodinu 

Sobota 13. ledna 17.30 HL  Za † Miriam Šenovskou a za celou * a † rodinu 
 

Neděle 14. ledna 

2. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za * a † farníky 

10.30 DL  Na poděkování za přijaté dary a milosti s prosbou  

 o požehnání pro rodinu Petrášovu 

 

- Tříkrálová sbírka, kterou v našich obcích včera vykonávali skupinky koledníků vynesla: 

122.723,- Kč - Horní Lhota 34.659,- Kč; Sehradice 45.700,- Kč; Dolní Lhota 42.364,- Kč. 

Bůh odplať všem dárcům, koledníkům i vedoucím skupinek. 
 

- Dnes končí vánoční doba. Děkuji všem, kdo přispěli jakýmkoliv způsobem při přípravě a k 

opravdovému slavení. 
 

- V úterý bude od 17 h. v kostele v HL další setkání seniorů. Přijďte, jste zváni. 
 

- V pátek po mši svaté bude v Dolní Lhotě další biblická půlhodinka. 
 

- Pro děti: Do dnešní neděle se odevzdává hádanka, co se pro Vás připravuje. Bude to v 

sobotu 20.1. 
 

- V sobotu 27. 1. se koná Farní ples. Lístky jsou stále k dispozici u pí. Heleny Vojáčkové z 

DL. Organizátoři budou rádi za dary do tomboly. 


